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e Zubehor
e Wandmontage
e Chrom

e feststehender Auslauf, gegossen

Technische Daten

e CACHE® Strahlregler, ohne Mundstiick direkt in den
Armaturenauslauf geschraubt, CASCADE® Strahlregler

e Innengewinde

e Armaturenkorper aus entzinkungsbestandigem Messing

(DZR)

e Squarewallrosette

e Wanneneinlauf

Technische Eigenschaften

DN-GroRe (Nennman) DN15
AnschlussgroBe G1/2
Durchmesser 27 mm
Projection 180 mm
Werkstoff Messing
G1/2
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Luftsprudler, M24x1 C

Schlussel fur Luftsprudler, M24x1
Gewindenippel, G1/2, AF12
Deckplatte, 75x75 mm

0-Ring, d 26x2

Rosette Ausgelaufen

Schraube, M5x6, SW2.5

Gewindenippel

Art.-Nr.

59913131

59913134
59912144
59913326
59913423
59913419
59912617
59913658
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